成都市新津区中医医院花源院区揭牌仪式暨
华西、中医大专家下基层大型义诊活动项目询预算价公示

各潜在供应商：
我院拟采购成都市新津区中医医院花源院区揭牌仪式暨华西、中医大专家下基层大型义诊活动项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购部（医院行政办公区二楼）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供相关技术参数、功能模板及服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用。（该项目须EXCEL电子报价，U盘单独密封）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20665][bookmark: _Toc20249]1、报名资料接收时间：（2025年12月8日-2025年12月10日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年12月12日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号。
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：谭老师，13548044647。
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：
一、项目简介
为认真贯彻落实成都市新津区卫生健康局推进花源街道中心卫生院一体化运行工作精神（成都市花源街道中心卫生院成为成都市新津区中医医院花源院区），彰显成都市新津区中医医院与花源院区的社会担当，满足辖区内群众多层次健康服务需求，同时，也为将中医药文化传播得更深、更实，为当地群众送去冬春预防流感的中药汤剂，成都市新津区中医医院及花源院区联合花源街道及辖区村社区拟开展岐黄济世、福泽源里”—成都市新津区中医医院花源院区揭牌仪式暨华西、中医大专家下基层大型义诊活动。
2、 项目需求及配置标准
（一）活动时间：初定2025年12月29日（具体活动时间待定，服务期限两个月）
（二）活动主题：“岐黄济世、福泽源里”—成都市新津区中医医院花源院区揭牌仪式暨华西、中医大专家下基层大型义诊活动
（三）活动方式：义诊、集市、节目展演
（四）设计内容：供应商按照服务内容及设计要求结合自身设计方案形成平面图、立面图和灯光布置图等效果图，并附有关文字说明.包含活动区、义诊区、展示区、抽奖区、等相关功能区域，具体展台数量按采购人的实际需求为准。搭建布展项目和各个展台面积以采购人要求为准。
（五）舞台搭建及氛围营造要求：
1、供应商要保证设计、制作、安装和拆展符合采购人、主办方要求。要保证展场结构稳固，用材用料符合环保和安全要求。保证展览展示顺利、安全、有序进行，供应商自行提供搭建所需材料、设施、设备。
2、强化安全保障，施工行为规范，展场结构稳固，并能通过主办方安全审核和检查。展台及背景墙面积、高度及其他指标应符合采购人要求。
3、供应商需邀请1名对新津熟悉的区级电视台主持人负责活动现场主持。
4、供应商须在合同签订后三日内完成主K及场地的设计、活动前一天完成舞台搭建。活动期间安排必要的技术人员在现场负责维护和安全，保证活动顺利完成。展会结束时按要求拆展，并负责将拆展的材料运离会场。
5、揭牌仪式物料清单详见附件2。
★三、商务及其他要求（提供承诺函）
1、供应商成交后须负责活动期间现场组织和宣传等内容，须达到采购人要求。
2、知识产权：整体和局部创意、设计不得侵犯第三方知识产权。若发生创意、设计侵犯第三方知识产权的行为所导致的一切后果，概由设计创意方承担全部责任。
3、成交供应商的设计方案应符合展示整体要求，在不影响成交供应商成本的情况下采购人有权对设计方案做局部调整的，供应商应对采购人的要求做调整，至完全达到展示效果。
4、安全责任：成交供应商承担在本项目履约过程中所发生的所有安全责任、法律责任和赔偿责任。包括：其聘用的所有工作人员劳动用工安全事故，与本项目相关的其他安全事故等。
5、若本次参展展会因不可抗力因素造成延期，按组委会的要求执行。
注：本章★项为实质性要求；本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。

附件2：报价格式

	序号
	报价分类
	项目名称
	材质工艺
	数量
	单位
	[bookmark: _GoBack]单价（元）
	金额
	备注

	1
	1.舞台及背景搭建
	音响系统部分
	双十寸线阵音箱8+4+4
	1
	套

	2

	耳麦
	12
	支

	3

	手持话筒
	4
	支

	4

	显示屏部分
	中屏，户外P3LED显示屏，8m*5m
	40
	平方米

	5

	连接小屏，户外P3LED显示屏，1.5m*0.5m
	4.5
	平方米

	6组

	6

	两边副屏，户外P3LED显示屏，3m*5m
	30
	平方米

	2组

	7

	网架部分
	1显示屏网架，8m*8m*4m
	256
	立方米

	灯光也上架

	8

	2显示屏网架，7.5m*3.2m*2m
	96
	立方米

	2组

	9

	3显示屏网架，7.5m*2m*2m
	60
	立方米

	2组

	10

	LED ,网架,灯光运输安装
	1
	项

	11

	灯光部分
	祥明480光速灯
	16
	台

	12

	全彩LED染色灯
	30
	台

	13

	4眼面光灯
	16
	台

	14

	站灯架
	2
	个

	15

	舞台部分
	一次性平绒地毯，19.6m*10.3m，含梯步
	202
	平方米

	颜色待定

	16
	2.展示区物料
	会场摆展部分
	观众白色套椅子
	200
	把

	17

	观众白色套桌子1.2m*0.6m
	10
	张

	18

	花车摆展1.4m*1m*2m
	20
	个

	19

	花车用椅子
	40
	把

	一个花车搭配2把

	20

	氛围营造部分及其他物料
	拍照打卡陈列展示
	1
	项

	21

	现场标识牌
	1
	项

	22

	花车标牌制作
	20
	套

	23
	3.设计部分
	设计部分
	LED显示屏主K设计
	1
	幅

	动态展示

	24

	拍照打卡陈列展示设计
	1
	项

	三维+平面

	25

	活动现场布置图
	1
	项

	三维+平面

	26

	舞台灯光夜间效果图
	1
	项

	27

	花车标牌设计
	1
	项

	28

	现场标识牌
	1
	项

	29
	4.活动人员服装及妆造
	活动人员部分
	男女主持人各一名及妆造
	1
	项

	30

	中医经典朗诵妆造
	1
	12人

	31

	唐装秀妆造
	1
	10人

	32

	艺术学校表演妆造
	2
	10人

	33

	八段锦表演妆造
	1
	12人

	34

	群众表演妆造
	1
	15人

	35

	歌伴舞妆造
	1
	10人

	36
	5.待定项目
	道具部分
	推杆卷轴揭牌道具，卷轴画面6*0.74m
	8
	米

	揭牌人员5-12人

	37

	触碰LED冰屏，8米
	8
	米

	揭牌人员5-12人

	38

	氛围营造部分及其他物料
	入口龙门架制作安装费
	2
	座

	39

	设计部分
	入口龙门架设计费
	2
	项

	三维+平面

	合计（大写）：           万元

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，需对每项内容进行报价，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，以上报价单须盖公章单独密封。

附件3：报名登记表
报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院花源院区揭牌仪式暨
华西、中医大专家下基层大型义诊活动项目询预算价

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照正、副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1